
EELNÕU (OE 60) 

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Iisaku         21. veebruar 2018 nr  

 

Mäetaguse Vallavolikogu 30.06.2016 otsuse nr 153 „Soodustingimustel Mäetaguse valla 

supelmaja kasutamine“ kehtetuks tunnistamine 

 

01. juulil 2017. a jõustus Vabariigi Valitsuse 22.06.2017 määrus nr 95 «Alajõe valla, Iisaku 

valla, Illuka valla, Mäetaguse valla ja Tudulinna valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja 

Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 «Eesti territooriumi haldusüksuste 

nimistu kinnitamine» muutmine». Määruse alusel moodustus 24. oktoobril 2017. a Alajõe 

valla, Iisaku valla, Illuka valla, Mäetaguse valla ja Tudulinna valla ühinemise teel uus 

omavalitsusüksus - Alutaguse vald, mis on ühinenud omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. 

Valdade ühinemisega seoses ühtlustatakse valdkonnapõhised õigusaktid. 2018. aasta 1. 

jaanuaril Alutaguse Vallavolikogu poolt kehtima hakkavatest õigusaktidest tulenevalt on vaja 

tunnistada õigusselguse huvides kehtetuks vallavolikogude otsused, mis on vastu võetud 

ühinenud valdade poolt. 

 

Lähtudes eeltoodust ja haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 2, § 68 lõike 2 ja § 70 lõike 1 

alusel  

 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Mäetaguse Vallavolikogu 30.06.2016. a otsus nr 153 

„Soodustingimustel Mäetaguse valla supelmaja kasutamine“. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Jõhvi Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 


